
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

8 
1 
6 
2 

10 

Nome 

PALERMO MAURO 

MARCON GIULIO 

CECCHINI ANDREA 

BORSINI MAURIZIO  

BRUNI LORENZO  

Classe 

KZR MINI 

KZR MINI 

KZR MINI 

KZR MINI 

KZR MINI 

T. Migliore 

1:01.975 

1:03.276 

1:03.378 

1:05.440 

1:05.805 

Diff 

1.301 

1.403 

3.465 

3.830 

Nel Giro 

7 

9 

2 

6 

9 

Media 

49,375 

48,360 

48,282 

46,760 

46,501 

2� Tempo 

1:02.014 

1:03.420 

1:03.518 

1:05.465 

1:07.719 

Club 

TEAM PATA KZR  

RCK MINI CORSE 1 

PARAFARMACIE FOIS RACING 

RCK MINI CORSE 2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2020 10:01:00 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship - TORM 2020 - GP Artena 
KZR Mini 

Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:50:09 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

11/10/2020 09:37 

RISULTATI


